
řRĚ9-'"C: 'Ť ZNŠTÁT POD RADHo$TÉy-
Ĺ,V!DENČN| ČÍSLO

,,Zastřešení vstupu do BD Dolní 310 a 311, Frenštát p. R." ,SIR
2'ÓZ2 ,J

V pUt čim rek Ur.Dodatek c. 1
ke Smlouvě o dílo č. 460/2022 ze dne 8.8.2022

I.
Smluvní strany

Město FrenŠtát pod Radhoštěm
se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
IČO: 00297852, DIČ: CZ 00297852
datová schránka: vz9a8t8

Zastoupeno na základě Mandátní smlouvy ze dne 21.05.2010, ve znění pozdějších dodatků:
RK Beskyd spol. s r.o., nám. Mím 20, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, datová schránka:
hwxte2
IČO: 47679531, DIČ: CZ 47679531, tel.: , e-mail: fřenstat@,nemovitost.com
ve věcech smluvních a technických je oprávněna jednat , na základě plné
moci
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, spis. zn. C 4286

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm
číslo účtu:
(dálejen ,,objednatel")

a

Společnost KP REVITAL s.r.o.
se sídlem: Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava - Stará Bělá
IČO: 02632195
DIČ: CZ02632195
Tel., e-mail: ,
plátce/neplátce DPH plátce DPH
zastoupena ve věcech smluvních: Kamila Peterová, jednatelka
zastoupena ve věcech technických: , výrobní ředitel
bankovní spojení: Raiffeisenbank Ostrava, a.s.
číslo účtu:
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 58196
(dále ,,zhotovitel")
(společně takéjako ,,smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením ČI. XII, odst. 7 smlouvy o dílo č. 460/2022 ze dne 8.8.2022
(dále jen ,,smlouva o dílo") tento dodatek č. l na realizaci veřejné zakázky s názvem
,,Zastřešení vstupu do BD Dolní 310 a 311, Frenštát p. R.":

m l



,,Zastřešení vstupu do BD Dolní 310 a 311, Frenštát p. R."

II.
Předmět dodatku

1. Na základě zrněny rozsahu realizace díla, který je specifikován v Protokolu o změně č. l
(příloha č. l), dále v položkovém rozpočtu (příloha č. 2) a v souladu s ČI. IV, odst. 5
smlouvy o dílo byla projednána změna rozsahu a ceny realizace díla.

2. Smluvní strany se dohodly na provedení zrněny stavebních prací. jejich rozsah je
specifikován v položkových rozpočtech. Dodatečné stavební práce obsahují vícepráce a
jsou oceněné v příloze č. 2 tohoto dodatku.

3. Cena za dodatečné stavební práce se sjednává ve výši:

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH
Cena dle dodatku Č. l vC. 15 % DPH

Celková cena za dílo bez DPH
Cena celkem za dílo včetně DPH

11.854,38 Kč
13.632,54 Kč

235.162,38 Kč
270.436,74 Kč

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti
nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a
zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a
zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek
včetně všech případných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo
ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek
zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neupravuje obchodní tajemství.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

-2 -



,,Zastřešení vstupu do BD Dolní 310 a 311, Frenštát p. R."

Doložka platnosti právního jednání:
Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě
usnesení rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 1855/74/RM/2021 ze dne 20.10.2021

Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. l: Protokol o změně č. l
Příloha č. 2: položkový rozpočet

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne qz 1qc Zom- 7,Ľ la Zo u

Á=b ©
RK Beskyd spol. s gil,
744 01 Frenštát pod Rad
DIČ: CU7679531 tel.: 731

za objednatele
l

za zhotovitele

Gabriela Polášková
RK Beskyd spol. s r.o.

Kamila Peterová
jednatelka společnosti

-3 -



ú MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM
nám. Mím l, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

ODBOR INVESTIC A ROZVOJE MĚSTA

PROTOKOL O ZMĚNĚ
Název veřejné zakázky: ,,Zastřešení vstupu do BD Dolní 310 a 311, Frenštát p. R."

Realizační firma
" Název firmy sídlo IČ

l. KP REVITAL s.r.o, Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava - Stará 02632195Bělá
Poznámka:

Cena za dílo včetně všech úprav
Popis (Č. smlouvy, dodatku apod.) Cena bez DPH v KČ Cena s DPH v KČ

SOD - vysoutěžená cena 223 308,00 KČ 256 804,20 KČ
Dodatek č. 1 k SOD - VCP/MNP ,, _ ____ _ 11 854,38 KČ 13 632,54 KČ
Poznámka:

Finanční krytí zakázky - schválený rozpočet
org. kap. odd.par. položka v KČ včetně DPH
119 300 000

Poznámka:

Popis změny včetně zdůvodnění
Při realizaci díla bylo zjištěno a dohodnuto, že pro správnou instalaci konstrukce zastřešení
obou vstupů musí dojít k částečnému odstranění jednoho schodišťového stupně a po
dokončení instalace k jeho opětovnému vyspravení. Dále došlo k úpravě navržených
střešních svodů u obou zastřešení kvůli možnému skapáváni dešt'ové vody na chodník (v
zimě hrozba úrazu na zamrzlém chodníku). Nově je střešní svod ukotven ke sloupku
konstrukce zastřešení a dešt'ová voda tak bude vytékat do zatravněné plochy. výše uvedené
úpravy - vícepráce jsou ve výši ll 854,38 KČ bez DPH tj. 13 632,54 KČ vC. DPH.
Zástupce investora, projektant stavby Ing. Mikošek i TDS zástupce fy E.P.I. s navrženým
řešením souhlasí.
V plánu oprav pro rok 2022 byla u této akce schválena částka 300.000 Kč vC. DPH.
Vysoutěžená cena 256.804,20 KČ VC. DPH a po provedených změnách bude celková cena
za dílo ve výši 270 436,74 KČ vC. DPH. Finanční prostředky budou použity z org.119
bytového fondu z částky plánované na opravy a údržbu.
Příloha: položkový rozpočet - více/méně práce, návrh dodatku č. l

Souhlas změny 8chválil(a)
__ Titul, jméno, příjmení Pracovní fůnkce Datum Podpis
Ing. Miroslav Halatin starosta
Ing. Luboš Drachovský vedoucí OIR
Ing. jiří Unruh místostarosta
Gabriela Polášková RK Beskyd spol. s r.o. " _tlo, /0a=L= _



V

KRYCI LIST SOUPISU PRACI
Stavba:

Zastřešeni vstupu do BD Dolní 310 a 311, Frenštát pod Radhoštěm

objekt:
01 - VÍCEPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 7. 10. 2022

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 0,00 21,00%

snížená 11 854,38 15,00%

11 854,38

výše daně
0,00

1 778,16

Cena s DPH v CZK 13 632,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

l::" ©
Rk beskyd

RK Beskyd spol. s r.o., náměstí Mír
744 01 Fíenštát poä Radhoš
DIČ: cz4767m1 ěel.: 731 955

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

íP
[
7

':(R(

rr'
Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zastřešení vstupu do BD Dolní 310 a 311, Frenštát pod Radhoštěm

objekt:
01 -VÍCEPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 7, 10. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 6

1 K 63268R00

D 9
2 K 96304R00

D PSV

D 764
3 K 764501104

4 M 55344546

5 K 764501108

6 M 55344241

7 K 764508131

8 M 55344200

9 K 764508132

10 M 55344329

11 K 764508134

12 M 55344344

13 K 764508135

14 M 55344344

15 K 998764201

D 767

16 K 767995R00

D VRN

D VRN8
17 K 081002000

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
Vyspraveni betonových schodišťových stupňů, včetně
bednění

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bouráni schodišťových stupňů betonových

Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempířské
Montáž čela pro podokapni půlkulatý žlab

čelo půlkulatého žlabu Pz 250mm
Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapni
žIab
kotlík závěsný půlkulatý FZ 250x80mm

Montáž kruhového svodu

svod kruhový Pz 80mm

Montáž objímky kruhového svodu

ob//mka svodu Pz 80mm

Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu

koleno kruhové 72° lisované Pz 80mm

Montáž výtokového kolena kruhového svodu

koleno kruhové 72° lisované Pz 80mm
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 6 m

Konstrukce zámečnické

D+M Pásoviny k ukotveni zábradlí, včetně zinkování

Vedlejší rozpočtové náklady

Přesun stavebních kapacit
Doprava zaměstnanců

11 854,38

4 200,00

3 600,00
ks 2,000 1 800,00 3 600,00

600,00

ks 2,000 300,00 600,00

7 154,38

4 754,38
kus 2,000 108,00 216,00

kus 2,000 12,10 24,20

kus 2,000 287,00 574,00

kus 2,000 105,00 210,00

m 7,000 154,00 1 078,00

m 7,000 106,00 742,00
kus 6,000 57,50 345,00

kus 6,000 38,90 233,40

kus 4,000 111,00 444,00

kus 4,000 117,00 468,00

kus 2,000 57,30 114,60

kus 2,000 117,00 234,00

% 46,832 1,52 71,18

2 400,00

kus 4,000 600,00 2 400,00

500,00

500,00
kpl 1,000 500,00 500,00

Strana 2 z 2


